
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МАШКИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КОНЫШЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 03.10.2016 г.  № 41

Об утверждении  Программы комплексного

развития  социальной  инфраструктуры

муниципального образования «Машкинский 

сельсовет»  Конышевского района  Курской 

области на 2016-2031 годы

 В соответствии с федеральным законом от 29.12.2014 года №456-ФЗ « О внесении изменений в 
Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской 
Федерации», постановлением Правительства РФ от 1 ноября 2015 года №1050 «Об утверждении 
требований к программам комплексного развития социальной инфраструктуры поселений, городских 
округов», Генерального Плана муниципального образования «Машкинский сельсовет» Конышевского 
района Курской области, Собрание депутатов Машкинского сельсовета Конышевского района Курской 
области РЕШИЛО:

1.Утвердить Программу  комплексного развития социальной инфраструктуры муниципального 
образования «Машкинский сельсовет» Конышевского района Курской области на 2016-2031 годы.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на 
информационных стендах и официальном сайте Администрации Машкинского сельсовета Конышевского 
района Курской области.

Глава Машкинского сельсовета

Конышевского района  В.Н.Бондарева


